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Esittely

Astu joulun taikaan Keski-Euroopan ihanilla joulutoreilla. Tonavan upeat pääkaupungit –
Wien, Budapest ja Bratislava – ovat kauneimmillaan ja kutsuvimmillaan valonauhojen
tuikkeessa ja koristeisiin kiedottuina. Nyt voit kokea koko kolmikon nautinnollisesti ja
vaivattomasti, Tonavalla risteillen.

Historialliset puitteet luovat mitä tunnelmallisimmat kulissit kojuille, joissa myydään
joulukoristeita, herkkuja ja lämmittäviä juomia. Pääset kuljeksimaan Freyung-aukiolle
Wieniin, jossa on pidetty joulutoria jo vuodesta 1772. Kaupungin suurimmat ja kauneimmat
markkinat kohtaat raatihuoneen edustalta – itse rakennuskin on kuin prinsessasadusta
linnamaisine torneineen. Budapestin isoin joulutori levittyy kaupungin sydämessä,
Vörösmartyn aukiolla. Näistä kojuista voi tarttua mukaan joululahja, jos toinenkin. Herkullisia
lahjaideoita ja joulupöydän tarjottavia voi löytyä myös perinteikkäästä kauppahallista.
Bratislavan joulumarkkinoilla, soman vanhankaupungin ytimessä, voit maistella vaikkapa
paikallista erikoisuutta, lämmintä hunajaviiniä. Tästä risteilystä alkaa joulun odotus!

Elämysvinkkejä risteilylle

Kiertele joulutoreilla eloisasta ja hyväntuulisesta tunnelmasta nauttien. Voit tehdä myös
jouluostoksia. Tarjolla on monenlaisia koristeita, lahjatavaroita, käsitöitä ja pitkään
säilyviä herkkuja.
Toreilla voit maistella monenmoista syötävää paahdetuista kastanjoista makkaroihin ja
hedelmäkakkuihin. Laivalla voit herkutella kaikessa rauhassa; illalla on mukava pysähtyä
kiireettömän illallisen ääreen.
Lämmittele hehkuviinillä, glühweinilla. Wienin jokaisella joulutorilla viini tarjoillaan
erinäköisestä mukista, jonka voit ottaa tuliaiseksi kotiin.
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Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

 

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lauantai 27.11. Helsinki – Wien (P)

Lento Helsingistä Wieniin. Kuljetus keskustaan joulumarkkinoille. Lounas omatoimisesti.
Kuljetus laivalle, majoittuminen ja tervetulotilaisuus.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Wienin joulutorit

Lisämaksullinen retki: Iloisia wieniläissävelmiä – klassisen musiikin konsertti 60 €

Sunnuntai 28.11. Wien, laiva lähtee klo 14.00 (TH)

Itävallan pääkaupunki, hurmaava Wien, tekee vaikutuksen historiallisilla nähtävyyksillään ja
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kulttuuritarjonnallaan. Sitä komistavat keisarilliset palatsit, kauniit puistot ja puutarhat sekä
vanhankaupungin sokkeloiset kujat. Hienostuneissa perinnekahviloissa viivähdetään
kakkupalan ääressä. Wienin elämyksiä on käydä oopperassa tai klassisen musiikin konsertissa.
Toisaalta kaupunki on muutakin kuin menneen maailman tunnelmointia; Wienistä löytyy
myös modernia kaupunkikulttuuria ja taidemuseoita sekä hyvät ostosmahdollisuudet.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Wienin kaupunkikierros ja Freyungin joulutori 

Maanantai 29.11. Budapest klo 08.00–19.30 (TH)

Tonavan kahtia jakava, Unkarin pääkaupunki Budapest on historiallisten kylpylöiden ja
kahviloiden sekä upeiden näköalojen kaupunki. Joen toisella rannalla kohoaa Budan vehreä
linnavuori; entisessä kuninkaanlinnassa on museoita, vanhoilla kujilla ravintoloita ja kruununa
on koristeellinen kirkko. Vastarannalla levittyy modernimpi Pest vilkkaine ostoskatuineen,
kauppahalleineen ja kahviloineen. Katukuvaa hallitsee komea arkkitehtuuri – valtava
parlamenttitalo on erityisen näyttävä kokonaisuus. Tunnelmallisimmillaan Budapest on illan
tullen, kauniisti valaistuna.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Budapestin kaupunkikierros

Iltapäivällä voit lähteä ostoksille Váci Utca -kävelykadulle kaupungin sydämeen.
Vörösmartyn aukio on muuttunut jouluisiksi markkinoiksi. Yli sata myyntikojua ja kaksi
ulkoilmalavaa ovat valloittaneet Budapestin kiinnostavimmat alueet vuoden viimeisten
viikkojen ajaksi. Voit tuntea perinteisten hunajakeksien sekä hehkuviinin tuoksun…

Tiistai 30.11. Bratislava klo 14.00-21.00 (TH) 

Tonavan varrella sijaitseva Slovakian pääkaupunki Bratislava toimi myös Unkarin
kuningaskunnan pääkaupunkina 1500–1700-luvuilla. Sen viehättävässä historiallisessa
keskustassa on paljon kaunista katseltavaa; vanha kaupunginportti, komeita palatsiaukioita ja
kirkkoja. Kävelykatuja reunustavat pastellinväriset rakennukset ravintoloineen ja kahviloineen.
Keskustassa on lyhyt kävelymatka joka paikkaan, myös päänähtävyydelle, kukkulan päällä

olevalle linnalle. Siellä on historiallinen museo ja sen pihalta avautuvat hienot näköalat. 

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Bratislavan kaupunkikierros

Laivalla juhlailta.

Keskiviikko 1.12. Wien, laiva saapuu klo 05.00 – Helsinki (A)
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Laivastanousu, kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 27.11.2021

AY 1471 Helsinki 08.30–10.00 Wien

 

Paluulento 1.12.2021

AY 1472 Wien 11.10–14.40 Helsinki

 

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi (koneen ääntä) 1 125 1 225

2. kansi (koneen ääntä) 1 155 1 255

1. kansi 1 245 1 345

2. kansi 1 325

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Wien – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
4 yön risteily Der Kleine Prinz -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Kapteenin illallisen runsas menu aperitiiveineen
Juomapaketti laivalla; puna-, valko-, rose- ja kuohuviini laseittain, olut, baarista
musta kahvi/tee sekä tietty valikoima viskiä, vodkaa ja giniä, virvokkeita. Lisäksi
vettä myös hytissä sekä retkillä.
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (4 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen retki
Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Muutokset retkiohjelmissa
ovat mahdollisia.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket:

 

Lauantai 27.11. Wienin joulutorit

Wienin Raatihuoneen aukio on joulun alla muuttunut kimaltelevaksi ihmemaaksi. Noin 150
kojuun on tuotu myyntiin joululahjoja, kuusenkoristeita sekä lämpimiä juomia. Seuraava
vierailukohteemme on Luonnontieteellisen museon vieressä sijaitseva Maria-Teresian aukion
joulukylä, missä noin 70 myyntikojussa on tarjolla perinteisiä käsitöitä ja paikallisia
lahjatuotteita.

 

Sunnuntai 28.11. Wienin kaupunkikierros ja Freyungin joulutori                                          

Bussikierroksen aikana näemme Wienin merkittävimpiä nähtävyyksiä, kuten kuuluisan
Oopperan, Parlamenttitalon sekä Kansallisteatterin. Paluumatkalla laivalle käydään Freyungin
joulutorilla. Ensimmäisen kerran tämä joulutoritapahtuma järjestettiin jo vuonna 1772.
Nykyisin tarjolla on käsitöitä, lasikoristeita, perinteisiä seimiä ja keramiikkaa adventtimusiikin
soidessa taustalla. Laadukkaita käsitöitä on tarjolla myös viereisellä Am Hof -joulutorilla.

 

Maanantai 29.11. Budapestin kaupunkikierros                                                   

Kuuluisimmat nähtävyydet, kuten Parlamenttitalo, Pyhän Tapanin kirkko, Ooppera ja
Sankarien aukio tulevat tutuiksi aamupäivän kaupunkikierroksen aikana. Kauniita maisemia
ihailemme Kalastajalinnakkeelta ja Gellertin kukkulalta.

 

Tiistai 30.11. Bratislavan kaupunkikierros                                                           
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Turistijunan kyydissä tutustumme Bratislavaan ja sen nähtävyyksiin (n. 1 h). Ajelemme läpi
vanhan kaupungin viehättävimpien alueitten Bratislavan linnalle, mistä aukeaa vaikuttavat
näkymät kaupungin yli. Lisäksi vapaata aikaa, jolloin voit kuljeskella keskustan kävelykaduilla
tutustuen nähtävyyksiin ja ostosmahdollisuuksiin.

Lisämaksullinen retki:

 

Lauantai 27.11. Iloisia wieniläissävelmiä – klassisen musiikin konsertti • 60 €
 Ammattimuusikoista koostuva Wiener Hofburg Orchester perustettiin 30 vuotta sitten.
Konsertti järjestetään useimmiten Auerspergin palatsissa, Hofburgin palatsissa tai Kursalonissa
(tai vastaavassa), joten illan aikana näet edustustilojen loistoa ja voit samalla nauttia kuuluisien
ja rakastettujen säveltäjien Johann Strauss nuoremman ja W.A. Mozartin sävelmistä.
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Laiva

Der Kleine Prinz

Perinteisempää jokiristeilytuotetta edustava kolmen tähden jokilaiva m/s Der Kleine Prinz
risteilee Tonavalla. Laiva on noin 93 metriä pitkä ja siinä majoittuu yhteensä vain 86
matkustajaa. Laivan kaikki hytit ovat todella tilavia (16 m2). Pienen kokonsa ansiosta m/s Der
Kleine Prinzella vallitsee hyvin kotoisa ja yhteisöllinen tunnelma matkustajien ja
henkilökunnan kesken. Laivan muut matkustajat ovat pääosin saksalaisia tai muualta
Euroopasta. Kristina Cruisesin suomalainen matkanjohtaja pitää huolen myös siitä, että
opastukset ja laivalla jaettava tieto on riittävässä määrin saatavilla myös Suomen kielellä.
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Laiva
Palvelut

Pääkannella sijaitsevat vastaanottotiski sekä tuloalua. Ylemmällä kannella löytyvät ravintolasali
sekä Lounge-Bar laivan keulasta. Tilava ja osittain katettu aurinkokansi on varusteltu
kansituolein. Laivalla on myös pieni matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

M/S Der Kleine Prinzen hytit ovat erittäin tilavia ja ikkunallisia. Jokaisen hytin koko on 16 m2.
Hytin varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, tallelokero sekä puhelin laivan
sisäiseen käyttöön. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992, uudistettu vuosina 1997, 2006, 2010, 2014 ja 2017

Pituus: 93 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: kyllä

Matkustajamäärä: 86

Aluksen lippuvaltio: Saksa

Matkustajahyttejä: 43 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla
vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu
liikuntarajoitteisille.
Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä. Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi
huomioida laivan henkilökuntaa.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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